



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PAARUP KLOAKSERVICE APS**  
**MUNKERODGYDEN 19A, 5200 ODENSE V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2016

---

Ulrik Viskum

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Paarup Kloakservice ApS Munkerodgyden 19A 5200 Odense V
	Telefon: 66165406 Telefax: 66164264
	CVR-nr.: 29 17 11 65 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Viskum
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på 423 tkr. efter skat, hvilket er 45 tkr. mindre end i 2014. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende fuldt ud tilfredsstillende og har levet op til de budgetterede forventninger for året.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.678.812</b>	<b>3.258</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.825.943	-2.366
Af- og nedskrivninger.....		-272.268	-208
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>580.601</b>	<b>684</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-24.066	-57
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>556.535</b>	<b>627</b>
Skat af årets resultat.....	2	-132.903	-159
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>423.632</b>	<b>468</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		423.632	468
<b>I ALT</b> .....		<b>423.632</b>	<b>468</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		0	14
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>14</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		138.601	101
Indretning af lejede lokaler.....		0	3
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>138.601</b>	<b>104</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		375.000	375
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>375.000</b>	<b>375</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>513.601</b>	<b>493</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		121.424	111
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>121.424</b>	<b>111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.380.735	1.737
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		226.237	193
Udskudt skatteaktiv.....		5.609	15
Andre tilgodehavender.....		46.609	25
Periodeafgrænsningsposter.....		12.993	11
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.672.183</b>	<b>1.981</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>430.270</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.223.877</b>	<b>2.092</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.737.478</b>	<b>2.585</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		850.109	426
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.000.109</b>	<b>576</b>
Banklån.....		207.952	231
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>207.952</b>	<b>231</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	21.500	20
Gæld til pengeinstitut.....		0	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		420.656	422
Selskabsskat.....		123.657	82
Anden gæld.....		963.604	770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.529.417</b>	<b>1.778</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.737.369</b>	<b>2.009</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.737.478</b>	<b>2.585</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.443.072	2.047	
Pensioner.....	282.473	274	
Omkostninger til social sikring.....	26.981	13	
Andre personaleomkostninger.....	73.417	32	
	<b>2.825.943</b>	<b>2.366</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.658	78	
Regulering af udskudt skat.....	9.245	81	
	<b>132.903</b>	<b>159</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		100.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>100.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		85.717	
Årets afskrivninger .....		14.283	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>100.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	373.162	22.837	
Tilgang.....	72.000	0	
Afgang.....	-3.974	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>441.188</b>	<b>22.837</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	271.769	19.405	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.974	0	
Årets afskrivninger .....	34.792	3.432	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>302.587</b>	<b>22.837</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>138.601</b>	<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....			375.000	
Kostpris 31. december 2015.....			<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>			<b>375.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	150.000	426.477	576.477	
Forslag til årets resultatdisponering.....		423.632	423.632	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>150.000</b>	<b>850.109</b>	<b>1.000.109</b>	
			<b>2015</b> kr.	
Selskabskapital 1. januar 2009.....			125.000	
Kapitalforhøjelse 2010.....			25.000	
<b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>			<b>150.000</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>7</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	250.649	229.452	21.500	112.700
	<b>250.649</b>	<b>229.452</b>	<b>21.500</b>	<b>112.700</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
Selskabet har årlige leasingforpligtelser på vare- og lastbiler mv. på ca. 328 tkr. Den samlede restforpligtelse på leasingaftalerne udgør pr. 31.12.2015 ca. 1.068 tkr. Selskabet har en lejeaftale på erhvervslokaler med en årlig husleje på 288 kr. Der foreligger en opsigelsesperiode på erhvervslokalerne på 3 måneder.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut pr. 31. december 2015: Skadesløsbrev nom. 700 tkr. med pant i diverse driftsmidler.				

**NOTER****Note****Ejerforhold****10**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

Ulrik Viskum

Breidavej 14

5210 Odense NV